
Strašák, §. r. o.
Ičo- 0696 8I 12, DIč- CZ069 681 12,
Petrohradsk á 2892, 27 2 04, I(ladrro,
zapsaná u nrěstského soudu v Ptaze, odd. C. vložka29l501
Zastoupený panem Martinenr Kalirro u
dále jen správce na stratrě jedné

Labyrint - SVČVS Kladno,
06968 1 12IČo- 00873195, DIČ- CZ 00873195,
Arbesova 1187,272 01, I(ladrro,
ZŤízovatel: Středočeský l<raj se síclletrr Zborovská 1 1, Pralra 5.
Zastoupený: Mgr. Blarikou Betrdlovor"t
dále jen zájemce na straně clrr_rlré

ď. w , 0!-4 f uoď,l st trf h 1-o

§ OSt b|naell*rwt

uzavíraji za dále uvederrýclr podrnínek v soulaclu s § 269 oclst. 2 a náslecltrjících obchodního
zákorríku smlouvu o servisní činnosti,

I

Předmět smlouvy
(dále jerr Snrlouva)

Správce se zavazuje provádět kontrolu a ťrdržbu lrarclware a software zálemce a aálSi
činnosti,specifikovarré niže v odstavci V. (dále jen servisni zásahy), na záiemcově vlastním
vybavení(počítačová sít'- 6x server, 40-50 stanic, př,ipojené periferie a karrcelářská teclrnika),
vzdálenou správou, dále v zájernoově pt,ostoráclr tra adrese Arbesova 1187,272 01, Kladno a
přidruženýclr pracovištích.

Zároveňse splávce zavazujev clostatečnérrr přeclstilru zájerrrci navrhovat potřebrré změny a
doplrrěrrí vybavení, v souladu s potř,ebatrri zájemce, vyplývající z jeho činnosti a vedoucí k
efektivrrírnu využívání pracovrrí doby a prostřeclkťr a po dohoclě zajištění jelro dodávek za
úplatu. Za tyto selvisní zásahy, odborrré konzultace a specializovatré výkorry se zájemce
zav azuj e správci zaplatíL

IL
Cenové podmínky servisní smlouvy

Snrluvní strany se doliodly rra pravidelrré rrrěsíčrrí platbě za poskytované služby ve výši 39 615,-
Kč bez DPH (slovy třicetclevěttisícšestsetpatrráctkorurr). Celková cena odpovídá riabídce dle
VZ ,,teclrnická a servisrrí podpora IT" v celkové hoclrrotě 475.390Kěbez DPH, s DPH 575.222
Kč s DPH, Správce je plátce DPI{. Rozsalr prací a jejich zpťrsob plněrrí.je popsán v odstavci V.
této srnlouvv,.Platba bude r"rskutečtiována převodenr na ťrčet správce číslo

l.AAKl -íL x 1h.l

ii ffi #&o YohÉho 6sU, wdorovánro sruet | / r/ 
i

; fif.",, iuí"t !,a e 3l r+nrr ii-_-Ť
' ,::l]:,._*l * _ _- "- :

vydanélro dariovélro dokladtl.
se splatností 10 drií ato vždy na základě správcem



Smlouva je uzaviránadle podmínek stanovené ve Výzvě ,,Technická a Servisní podpora
IT"

III.

Doba trvání servisní smlouvy

Tato smlouva je platná od 1 . 3. 2023 a ťrčinná dnem poclpisu obou smluvních stran. Smlouva
je uzavřena na dobu určitou do 28.2.2024.

Smlouva zan|kápísemnou dohodou obou stnlttvlrích stran nebo písemnou výpovědí. Smlouvu
může vypovědět kterákoli ze smluvních stran bez udání důvodu s výpovědrrí lhůtou v délce 3
měsíců nebo s okamžitou platností v případě zásadrrího rredodržení smluvníclr podmínek.
Zásadnost nedodržení smluvních podmírrek nrusí posottdit nezávislý arbitr.
Výpovědní lhůta počíná béžet dnetn, kdy byla výpověd' ze smlouvy doručena druhé straně,
popřípadě dnem, kdy byla výpověd' uložena, protože siji adresát nepřevzal a to i kdyby se o
jejím uložení nedozvěděl.

Správce se zavazuje v případě výpovědi podarré jakoukoli ze smluvních stran připravit
předávací protokol podchycující aktuální stav infl,astruktury zájemce tak, aby případný další
správce mohl navázat na činnost správce bez prodleni abez olrrožení činnosti zájemce, Zájemce
se zavazuje umožnit správci dostatek času na pr'edárí případnérnu novénru správci.
Nezpůsobilost k převzeti irríi,astrr"rktlrry případnélro rTovélro správce rrebo osoby pověřené
zájemcem má odkladný účinek výpovědi.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

Správce nesmí bez písemnélro soulrlasu zájemce pořizovat a vynášet kopie ani opisy dat a

informací, se kterými přijde v sottvislosti s výkorrenr činnosti, z této smlouvy vyplývající, do
styku a ani třetím osobátrr poskytovat důvěrné infornrace, které byli správci v souvislosti s jeho
činností poskytnuty zájemcem. V případě rredodržení tohoto ustanovení je správce povinen
uhradit zájemci škodu, která rnu nedodržením této povinnosti vznikla.

Práva a povinnosti smluvrrích stran se dále řídí zákonem č.5 13l1g9l Sb., Obchodrrím
zákoníkem.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích stejného znění,znichž jeden výtisk včetně příloh
obdrži správce a druhý výtisk včetrrě příloh obdrží ziilemce.

Správa odpovídá zavýpoěetní techniku zájemce a veškeré přesuny jednotlivých komponentů
ihned hlásí ekonomickému oddělení. Spolupracuje při ir-rventaizaci VT a softwaru zájemce,

V.
Rozsah prací a způsob jejich plnění



V ceně za poskytované služby je zalrrnuta vzdálená správa apřipadnápřítomnost
servisního technika nebo odborného konzultanta v sídle zájemce v pracovních dnech v době od
8:00 do 16:00 hodin, celkem 8 hodin servisních či konzultačních prací v obvyklé pracovní době,
5x týdně v pťovozovně zájemce. Správce.je však povinen v případě naléhavosti řešení daného
problému tento vyřešit i po této pracovní době a to za ťrčasti potřebného počtu jím pověřených
vlastních pracovníků. Správce si vyhrazuje právo rozhodovat o struktuře nasazení servisního
technika nebo odborného konzultanta v rozmezi pracovního dne a to tak, že musí být
zabezpeěen plynulý provoz zájemce. Z výše r-rvedeného vyplývá, že servisní technik a odborný
konzultant nemusí b/t rrutně jedna osoba, ale kdokoli z řad správce či jím pověřených osob a
firem, kdo nejlépe vylrovuje v daný čas na daném rnístě potřebě plrrit řádně předmět této
smlouvy, specifikovaný v odstavci I. Smlouvy. V případě delegování řešení problémů je
správce povinen zajistit veškeré podnrínky stanovené odstavcem IV. Srnlouvy avyžádat sik
takovému postr-rpu souhlas zájemce.

Rozsah a speciíikace činností, na které se vztahuje tato smlouva:

konzultační činnosti:

- pomoc běŽným uživatelům při používání IT prostředkťr a řešení nestandardních situací v
chování software. Předpokládá se uživatelská znalostběžně použivaných programů a
systémů, které zájemce využivá pro svoji činrrost.
- zjiŠťování slabých míst v systémovém a programovénr vybaveni zájemce a snaha uvést toto
vybavení do souladu s HW zájemce a jelro potřeb, Předpokládá se poskytnutí informací o
interních postupech a potřebáclr zájemce v rozsahu nutném pro zajištění této činnosti.
- instalace a reinstalace software na prostřed cích zájemce a nastavování práv uživatelů
vyuŽÍvajících tento software ke svojí činnosti Předpokládá se existence platných licencí
pouŽÍvaného software a instalaěních balíčků tohoto software v podobě urnožňující jeho
instalaci.
- vedení seznamll používaného software a kontrola uživatelských stanic a uvedení těchto
stanic do stavu odpovídajícímu seznamu software. Předpokládá se pravomoc
odinstalovat, vymazat či jinak odstrarrit soítware či jiné datové soubory, které neodpovídají
uvedenému seznam, nrohou narušovat chod starric či jirrýclr prostředkťr či dokonce nijak
nesouvisí s činností zájemce, a to po dohodě se zájemcern, Dále se
PředPokládá po dohodě se zájenrcem možnost nainstalovat prostředky usnadňující
správu prostředků zálemce.

servisní činnosti:

- komplexní správa serverů a sítě (BSD/Linr.rx serverťt poskyujícíclr služby IMAP,
SMTP, HTTP, NAT, DNS, DHCP, SAMBA, LDAP, AD a dalších služeb - dále Windows 7-
l0 klientských stanic). předpokládá se exister-rce projektu topologie sítě
s ohledem na organizační členění společnosti zájemce, popř. bude takový projekt správcem
vypracován.

- ÚdrŽba stávající infrastruktury IT a integrace nové - kabeláže, aktivní i pasivní prvky
sítě. Předpokládá se existence stávající infrastrtrktury zájemce vyhovující potřebám zájemce,
PoPř. se předpokládá uvederrí infrastruktury do takového stavu po vzájemných konzultacích.



Rozsah a specifikace činností, které jsou mimo rámec této smlouvy a správce za jejich
poskytnutí může požadovat dodatečné úhracly:

- UdrŽovárrÍ, správa a itrstalace soílware a hardware tr'etích stran v případě že ty jsorr již v
systému integrovárry a budor"r si žádat kvůli dodržení jiných snrlttvníclr podmírrek rrebo záruky
zásah od třetí strany.

- Návrlry a proj ektov ání zásadnich znrěn v systénru a .jej ich integrace, práce mimo rozsalr výše
uvedenýclr prací,

- Školení r"rživatelů v potržívárrí harclware a software potř,ebrrýclr k čirrrrosti plo zájernce.

V případě, že správce zjistí rreclostatečnost znalostí ttživatelůlzanrěstnancťt zájenrce, po
dohodě s pověřenou osobou zájemceje správce povinetr zabezpečtt řáclné proškolení r.rživatelů
v rozsahu, který bude sclrválerr zájemcem.

VI.

záv érečná ustanovení smluvních stran

Obě strany prolilaštrjí, že svýrrr podpisem pi,iložerrým níže dokládají svťrj souhlas se zněním
smlouvy v plnérrr rozsahu. Prolrlašr"rjí, že smlouvu četli a podepsali svobodně a clle vlastrrího
úsudku, bezzřejmé rrevýhodrrosti pro některou ze strrluvníclr sttan a nikoli v tísrri či pod
nátlakern. Jakékoli další zrrrěrry a upřesnění této snrlouvy budou řešerry písemrrými dodatky a
to po oboustranné dolrodě tak, aby případnýrrri změtrami či ťrpravami bylo docilováno lepšího
zabezpečení plrrění práv a povitrtrostí z íéto snrlouvy vyplývající. Obě strarry prohlašuj i, že si
rrejsou vědorrry žádných skr"rtečností, které by bránily uzavření takové snrloltvy a že jejím
uzavřením neporrršuj í žádný z pr áv ních pr*eclp i sťr či i i nýclr vztalrťt,
vyplývajícíclr z jirrýclr smluv s jirrýrrti partnery.

V Kladrrě dne 28.2.2023


